
REGISTRO GENERALE N. 713 del 18/12/2020 

 

COMUNE DI OLZAI 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 713 del 18/12/2020 

DETERMINAZIONE N. 58 del 18/12/2020 
PROPOSTA N. 876 del 18/12/2020 
 
OGGETTO: Servizio elaborazione modello 770 e dichiarazioni uniemens Inps ex Inpdap, periodo 

2020 (CIG ZC62D288CB). Liquidazione fattura n.9/2020 
 
Premesso che: 

• con provvedimento del Sindaco nr. 2/2019 è stato conferito alla sottoscritta l’incarico di 
Responsabile del Servizio Economico-Finanziario; 

• con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 04.05.2020 esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il D.U.P. per il periodo 2020/2022; 

• con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 04.05.2020 esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020/2022 e s.m.i; 

Richiamata la propria determinazione n.18 del 08.06.2020 avente ad oggetto “Determina a contrattare per 
l’acquisizione del servizio elaborazione modello 770 e dichiarazioni uniemens Inps ex Inpdap, periodo 
2020/2021. Assunzione impegno di spesa”; 

Vista la fattura in formato elettronico nr.9/2020 del 09.12.2020 emessa dallo Studio Furcas Claudio, 

dell’importo complessivo di euro 1.220,00 Iva compresa; 

Considerato che: 

- il servizio è stato regolarmente eseguito; 

- è stata verificata la regolarità contributiva, tramite piattaforma dedicata (DURC Online) Numero 

Protocollo Inail 25381300 e che lo stesso risulta REGOLARE; 

Accertato che: 

-  i documenti giustificativi della spesa sono regolari; 

- il pagamento della prestazione verrà effettuato esclusivamente con le modalità di cui all’art.3 della 

L.136/2010, e precisamente tramite bonifico su conto corrente bancario o postale dedicato; 

- ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi ai rapporti contrattuali in ambito 

pubblico al presente affidamento è stato attribuito il seguente codice CIG: ZC62D288CB 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla liquidazione della fattura sopra citata 

 

DETERMINA  

1. di liquidare la somma complessiva di euro 1.220,00 a saldo della fattura nr.9/2020 a favore dello 

Studio Rag. Furcas Claudio con sede a Girasole (08040) in Via Petrarca n.2, P.Iva n.01120190911 

2. di imputare la spesa di euro 1.220,00 come riepilogato nel prospetto seguente: 

 
Eserc. Finanz. 2020  

Cap./Art. 970 Descrizione PRESTAZIONI DI SERVIZIO UFFICIO FINANZIARIO 

Miss. /Progr. 01/03 PdC finanz. 1.03.02.11.008 Spesa non ricorr.  

SIOPE  CIG ZC62D288CB CUP  

Creditore Studio Furcas Dott.Claudio 

Causale Servizio elaborazione 2020 

Modalità finan. Fondi di Bilancio Finanz. da FPV  

Imp./Pren. n.  Importo 1.220,00 Frazionabile in 12  

 

 
3. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.183, comma 8, del D.lgs. n.267/2000, che il 

seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di 
finanza pubblica; 

4. di accertare la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 713 del 18/12/2020 

correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione 
del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

5. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.147-bis, comma 1, del D.lgs. 267/2000 
che il presente provvedimento non comporta, oltre alla liquidazione di cui sopra, ulteriori riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente. 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 876 del 18/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio SEDDA  ALESSANDRA in data 18/12/2020 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 876 del 18/12/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SEDDA  ALESSANDRA  il 
18/12/2020. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1141 

 
Il 18/12/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 713 del 18/12/2020 con 
oggetto 
 
Servizio elaborazione modello 770 e dichiarazioni uniemens Inps ex Inpdap, periodo 2020 (CIG 
ZC62D288CB). Liquidazione fattura n.9/2020 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  MATTU D.SSA ANTONINA il 18/12/20201 

 
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


